INDEX

TO

THE AUTHORS QUOTED IN THE INSTITUTES.

- AMBROSE**, de Philosophia, i. 350
de Jacob et vita beata, i. 305, 451; ii. 59
de Isaac et anima, ii. 169
de off. lib. ii. cap. 28, ii. 333
lib. vi. de Sacramentis, ii. 625
de iis qui, ministeriis initiantur, ii. 568
de vocatione gentium, i. 275; ii. 122, 221
Ser. 46, de poenitentia Petri, i. 567
de basilicis tradendis, ii. 446, 450
Epist. 32, ad Valentin, ii. 442, 450
Epist. lib. i. Epist. 3, ii. 457
Epist. lib. v. Epist. 31, 33, ii. 338
- Anselm**, i. 225
- Aristotle**, de Hist. Animal., lib. i. cap. 17, i. 52
de anima, lib. i., i. 167
Ethic. lib. iii. cap. 5, i. 225
lib. vi. cap. 2, i. 169
lib. vii. cap. 3, i. 242
- Augustine**, Retract.,
lib. i. cap. 1, i. 179
cap. 3, i. 229
cap. 5, i. 355
lib. ii., ii. 181
Confess. ii. 181
De Ordine, i. 70, 175, 198
De Morib. Eccl. Cathol., ii. 479
De Morib. Manich., lib. ii. cap. 13, ii. 465
De Genesi contra Manich., ii. 232, 251
Epist. 2, ad Januar., ii. 363
Epist. 5, ad Marcellin., ii. 492, 662.
Epist. 19, ad Hieronym., ii. 337
Epist. 23, ad Bonifac., ii. 581
Epist. 24, ad Alip. i. 279
Epist. 43, ad August., i. 89
Epist. 44, ad Maxim., i. 89
Epist. 47, ad Valent., i. 223
Epist. 48, ad Vincent., i. 205; ii. 308
Epist. 49, ad Deograt., i. 101
Epist. 52, ad Maced., i. 274
Epist. 56, ad Diosc., i. 239
Epist. 57, ad Dardan., ii. 578
- Augustine**,
Epist. 66, ad Maxim., i. 123
Epist. 76, ad Aurel., ii. 479
Epist. 82, ad Largum, ii. 478
Epist. 89, ad Hilarium, i. 306
Epist. 95, ad Innocent., i. 306
Epist. 99, ad Euodius, i. 442
Epist. 105, ad Sextum, ii. 579
Epist. 106, ad Bonifac., i. 264
Epist. 107, ad Vital., i. 289
Epist. 108, ad Sextum, ii. 220
Epist. 110, ad Eradium, ii. 335
Epist. 119, ad Januar., ii. 423
Epist. 119, ad Januar., i. 325; ii. 466
Epist. 144, ad Anastas., i. 229
Epist. 162, ad Episcop., i. 127
Epist. 174, ad Pascent., i. 127
Epist. 200, ad Asellio., i. 306, 355
- De Doctr. Christ.,
lib. i. cap. 23, i. 358
lib. iii. cap. 9, ii. 503, 625
lib. iii. cap. 35, i. 279
- De Fide et Symbolo, cap. 6, ii. 580
cap. 8, i. 450
- Enchirid. ad Laurent.,
cap. 5, i. 425
cap. 16, i. 279
cap. 30, i. 229
cap. 31, ii. 241
cap. 32, i. 262
cap. 36, i. 418
cap. 68, i. 579
cap. 101, i. 203
cap. 116, ii. 184
- De Eccl. dogmat., cap. 54, i. 569
- De Trinit., lib. iii. cap. 4, i. 180
lib. iii. cap. 10, ii. 568, 581
lib. v. cap. 8, 9, i. 113
- De Opere Monachorum, ii. 479, 485
- De Spiritu et Litera, i. 229, 275, 304
- Quæst. Evang. Matth., ii. 309
- Quæst. in Vet. Test., i. 325; ii. 510
- De Continentia, i. 355
- De Poenitentia, ii. 79
- De Civitate Dei,
lib. i. cap. 8, i. 58